

## Sjalkrage och Mössa i Onion Fino Organic Wool+Nettles fg 806 Buteljgrön

Design Christina Strömbäck



### Storlek

**Mössa:** ca 57 cm i omkrets, 21,5 cm djup

**Sjalkrage:** ca 150 cm i omkrets, 19 cm i höjd

### Garn & åtgång

**Mössa:** 1 nystan à 50 g Onion Fino Organic Wool+Nettles fg 806 Buteljgrön

**Sjalkrage:** 3 nystan à 50 g Onion Fino Organic Wool+Nettles fg 806 Buteljgrön

### Förkortningar:

lm = luftmaska, fm = fast maska, st = stolpe, hst = halvstolpe sm = smygmaska

### Mössa

Lägg upp lm så att det räcker runt huvudet, antalet ska var jämn delbart med 5. Ta ihop maskorna till en ring. (Till min mössa lade jag upp 90 lm.)

**Varv 1:** Gör 3 lm och sedan 4 st i samma lm. Hoppa över 4 lm och gör 5 st i den femte lm. Fortsätt så varvet ut och sätt ihop varvet genom att göra 1 sm i 3:e lm på första stolpgruppen.

**Varv 2:** Gör sm till mittstolpen, 3 lm och sedan 4 st i samma m. Gör sedan 5 stolpar i varje mittstolpe. Sluta varvet som i varv 1.

Gör som varv 2 så hög som du vill ha mössan före minskningar. Jag gjorde 9 varv. Fortsätt nu med att göra hst i varje st varvet runt, slut varvet med sm.

Minska sedan på vartannat varv, först genom att ta ihop 2 hst var 8:e m varvet runt. På nästa minskningsvarv tar du ihop var 7:e m, sen var 6:e osv. Gör så tills du har ca 4 maskor kvar, dra tråden igenom alla dessa och fäst sedan tråden på avigsidan. Virka sedan en kant nertill på mössan genom att göra ett "stolpgruppsvarv" åt andra hållet.  
Fäst alla trådar.

### **Sjalkrage:**

Lägg upp 43 maskor, eller om du vill ha en annan bredd så lägg upp maskantal delbart med 5 + 3 (de 3 extra blir startstolpen)  
Gör 4 st i 4:e m, hoppa över 4 m och gör 5 stolpar i var femte 1m resten av varvet.  
Vänd genom att göra sm till den mittersta stolpen i stolpgruppen. Virka 5 st i mittstolpen och fortsätt sedan genom att göra 5 st i varje mittstolpe varvet ut.  
Gör 98 sådana stolpgruppsvarv och sy sedan ihop sjalkragen. Beroende på hur du vill ha din sjalkrage kan du sy ihop den slätt eller snurra den något/några varv innan du syr ihop. Jag har denna 2 varv runt halsen. Du kan naturligtvis göra den både längre och bredare, men 3 nystan räcker till denna sjal.

